



Łódź, dnia 17 maja 2018 roku

WOMPCP-L.DTA.333.1.2018

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych (znak sprawy DTA.333.1.2018).**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z podaniem treści pytań:

Dotyczy załącznika nr 2/3

Pytanie 1. Prosimy o doprecyzowanie czułości testu w pozycji 3 pakietu 3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu o czułości 40 czy 50 ng/ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje czułości testu.

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 3 w celu uzyskania wiarygodnych wyników - zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Laboratoryjnej - wymaga zaoferowania testów posiadających w zestawie kontrolę dodatnią i kontrolę ujemną ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w zestawie testów kasetkowych na krew utajoną w kale, nie określa innych dodatkowych składników zestawu jak np. kontrole.

Dotyczy załącznika nr 2/4

Pytanie 3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie krążki muszą mieć identyczne warunki przechowywania od -20°C do $+8^{\circ}\text{C}$? Niektóre substancje aktywne dłużej zachowują swoje właściwości (aktywność), gdy przechowywane są w temperaturze -20°C .

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia dla podłoży opinii KORLD? Podłoża produkowane są zgodnie z wymogami ISO 9001 oraz ISO 13485. Posiadają również pozytywne referencje z jednostek klinicznych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5. Prosimy o uściślenie: Czy Zamawiający oczekuje dokumentów walidacyjnych dot. warunków transportu dla wszystkich podłoży z pakietu, czy też dla podłoży: Columbia Agar + 5% krew barania, Mueller Hinton II Agar, podłoże MacConkey z fioletem krystalicznym?

Odpowiedź: Dla wszystkich podłoży z pakietu.

Dotyczy załącznika 2/5

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów w postaci liofilizowanych krążków pochodzących z pierwszego pasażu?

Odpowiedź: Nie.

